WPAQ

ALTIVO
ATirg

KULANTE

70 HJO DE A

{DORES DIVERSOS
10HES

Tota! CROVANTE

YN0
CUMULADA HOBILIARIO
UIPQ DE DFICIHA
CUMULADA £. DE OFIGHA
IO 1 APARATOS DE COHUNICACION
P. ACUMULADA £. Y A DE (OHURICACION
{ARIA Y EQUIPO ELECTRICO
P. ATUHULADA MAQ. ¥ £. ELECTRICO
~UNARA Y EQUIPO DIVERSO
KUKULADA MAQ. Y E. DIVERSO
UIPG DE COMPUTO
ATUHULADA EQUIPO DE COHPUTO
%i=oL0S ¥ EQUIPD TERRESTRE
P. ACUMULADA YERICULOS Y EQUIPD TERRESTRE

Toal H0

¥ ACIVD

JUKA DEL ACTIFD

Tribuna! Electoral del Poder Judicial del Estado de Jalisco
Estado de Posicén Finenders, Balance General 2l 31/01/2010

1'716,95430
6,00000
5310
50803014

2103954

393,380.60
-215,606.67
492,201.87
-289.501.05
116,500.78
-60.543.65

-126,665.40
3115352
B9
rysdian
-1'5§9.06473
2'060,200.20
571.971.56

2491769146

55873120

385873120

PASIVO
EXGIBLE

IHPUESTOS POR PAGAR
CUQTAS ¥ APORTACIOHES POR PAGAR
ACREEDORES DIYERSOS

Total EXIGLE
JUHA DEL PASTHO
CAPITAL
PATRINONIO

REMANENTE 1397
REMARENTE 1938
REMANENTE 1999
REMANENTE 2000
REMAENTE 2001
REMARENTE 2002
REMANENTE 2003
REMANEHTE 2004
RERANENTE 2005
REHANENTE 2006
REHANEHTE 2007
REHANENTE 2008
REHANENTE 2009

Total PATRINONIO

Uiilidad o (perdidts) del Efercioe
SUMA DEL CAPITAL

JUHA BEL PASIYO ¥ GIFITAL

Hoja: 1
Fecha: 02/03/2010

27843455
168,833.62
411200

15244061

45244061

365,803.96
-155,011.03
T6.680.13
1°400,346.95
4801049
1'025,399.53
-1'039.280.58
840.054.33
1'565,891.83
1324,115.48
15471262
-1'848,482.61
44377625

50203564
5595785

590629059

SEEIIN



